disposizioni di cui all’art. 46, quinto comma, del D.P.R. 6 giugno 2001 n. 380 e di cui 

all’art. 40, sesto comma, della legge 28 febbraio 1985 n. 47. 

* 

Il sottoscritto Delegato dispone 

VENDITA TELEMATICA CON MODALITÀ ASINCRONA 

- prezzo Base: Euro 127.200,00 (centoventisettemiladuecento/00) 

- offerta minima: Euro 95.400,00 (novantacinquemilaquattrocento/00); 

- termine per il deposito delle offerte telematiche il 9/02/2026 ore 12,00; 

- cauzione 10% della somma offerta, da versare su C/C IBAN IT 53 N 02008 

20000 000107378447 – beneficiario ESECUZIONE IMMOBILIARE RGE 

185/2025 TRIBUNALE DI TORINO;